
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 160 del 19/12/2002
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE PERSONALE 6 dicembre 2002, n. 1199
 Rinnovo Albo per i servizi formativi.
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE PERSONALE,
ORGANIZZAZIONE E METODI
 
Visti gli artt. 3 e 16 del D.L.vo n. 29/92 e succ. modificazioni;
 
Visti gli artt. 4 e 5 della Legge Regionale n. 7/97;
 
Vista la deliberazione della Giunta Regionale n. 3261/98;
 
Vista la seguente relazione dei funzionari istruttori dell'Ufficio Formazione:
 
"Con atto dirigenziale n° 157 de41 2 marzo 2001 fu istituito l'Albo per i servizi formativi da destinare al
personale della Regione Puglia.
Con il presente provvedimento si intende ampliare la rosa dei fornitori che sono interessati
all'erogazione di formazione sui seguenti campi
??Formazione manageriale (Dirigenti);
??Formazione al ruolo;
??Formazione Campo Giuridico;
??Formazione Campo Contabile;
??Formazione Campo Comunicazione;
??Formazione Campo Internazione;
??Formazione Campo Informatico;
??Formazione Campo Settoriale;
??Formazione Campo Linguistico;
 
Per ciascun campo verrà assegnato un fondo, secondo i criteri contenuti nel programma di formazione
per l'anno 2003. Al fine di garantire la qualità dei servizi formativi, a tale Albo saranno ammessi Scuole,
Enti, Società ed Istituti che abbiano:
- Esperienza di formazione sulla Pubblica Amministrazione;
- Documentabile organizzazione logistica e strumentale;
- Almeno due esempi di progetti formativi complessi attuati;
- Disponibilità di poter effettuare corsi anche presso sedi diverse sul territorio pugliese.
 
Per particolari percorsi formativi, richiedenti esperienza specifica, la Regione si riserva la possibilità di
convocare direttamente Università, Enti, Società, Istituti o Scuole accreditate per la Formazione
d'eccellenza, in deroga parziale dei requisiti di cui sopra.

1



Gli interessati dovranno far pervenire, entro 20 gg. Dalla data di pubblicazione nel BURP del presenta
provvedimento, le domande di ammissione, corredate di documentazione, così come previsto dal
presente atto, oltre che dai requisiti previsti per legge ed, a pena di esclusione, in plico Raccomandata
A.R. al seguente indirizzo: REGIONE PUGLIA Assessorato Organizzazione e Gestione Risorse Umane,
Politiche della Famiglia -Ufficio Formazione - Via Celso Ulpiani, 10 - 70125 BARI
Entro il 19/12/2002 sarà pubblicato nel BURP l'Albo peri Servizi Formativi.
 
ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. 28/01
 
Non comporta alcun mutamento quantitativo e qualitativo di entrata o di spesa né a carico del Bilancio
regionale né a carico degli Enti i cui creditori potrebbero rivalersi sulla Regione.
 
 
DETERMINA
 
- di rinnovare l'Albo per i Servizi Formativi per le ragioni espresse in narrativa e, che qui di seguito, si
intendono integralmente riportate;
- di dispone la pubblicazione del presente avviso nel BURP.
 
Il presente provvedimento:
 sarà pubblicato all'Albo di questo Settore;
 sarà notificato al Settore Ragioneria ed agli Uffici del Settore per gli adempimenti di competenza;sarà
trasmesso in originale al Settore Segreteria della Giunta Regionale e in copia all'Assessore alla
Gestione delle Risorse Umane.
 
Dott. Bernardo Notarangelo
 
_________________________
 
 

2


